学生生活課 (2023/01/24)

学 生 海 外 渡 航 届

聖心女子大学 学生担当副学長 殿

下記のとおり日本国外に渡航しますので、お届けいたします。

記

渡 航 目 的
（留学等の場合は、

学校・大学名等）

渡 航 期 間

出国予定年月日        年    月    日（ 　 ）

帰国予定年月日      年    月    日（ 　 ）

主 な 渡 航 先
（国名、州・都市名等）

渡 航中 の連 絡先

（ 実 家 等 ）

氏 名       続 柄

住 所

電話番号

メール

アドレス

学生生活課使用欄

受   付 備                                考

＊日本から海外に渡航する場合、出国予定日の 1カ月前までに本届を学生生活課に提出してください。

＊語学研修等で短期滞在する場合は「旅レジ」にインターネットで登録してください（３ヶ月超の滞在は「在

留届」の登録が必要です）。

＊国際センターが募集する海外語学研修や交換・推薦・認定留学、別途大学に休学届を提出して留学等する場

合は本届の提出は不要です。

届出年月日      年    月    日

所属学科・

学年

              学科      専攻

    年次

氏
フリ

   名
ガナ

（学籍番号）

（          ）